（捨 印）

                                                    令和  年  月  日

中国運輸局 山口運輸支局長 殿

                                    住  所

                                    名  称

                                    代表者名

                                    電話番号

営業所名変更届出書

 この度、下記の通り営業所名を変更しましたので、お届けします。

                                    記

１．氏名又は名称及び住所

２．事業の種類

                          一般貨物自動車運送事業

３．変 更 事 項

          旧

          新

４．変更年月日      令和  年  月  日